報道関係者各位　 　　　 　　　2022年11月16日

LUCRA サービス終了のお知らせ

株式会社 Gunosy（以下 Gunosy）が運営するトレンド情報アプリ「LUCRA」が 2023 年2月 15日（水）をもちまして、サービ

スを終了させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。

■サービス終了までのスケジュール

2023年 2月8日（水） アプリストア掲載終了

2023年 2月15日（水） サービス、サポート完全終了

※インスタグラムアカウント「LUCRA（@lucra_app）」は継続して参りますので、引き続きよろしくお願い申し上げます。

今後は弊社が運営しております「グノシー」にてファッション・コスメ・ヘアスタイル等の情報を発信してまいりますのでご

愛顧いただければ幸いです。

インストールはこちら

サービス開始より多くのお客様にご利用いただき、誠にありがとうございました。

Gunosy 会社概要

Gunosyは「情報を世界中の人に最適に届ける」を企業理念に掲げ、情報キュレーションアプリ「グノシー」を通してメディ

アの提供をしています。また、KDDI株式会社とニュース配信アプリ「ニュースパス」を共同提供し、ポータルアプリ「au

サービスToday」の開発・運営を担当しております。これらのメディアを通じたメディア事業のほか、「GunosyAds」等のア

ドテク事業も行っています。この他、お茶の D2C ブランドとなるムードペアリングティー「YOU IN」の開発・販売をしてい

ます。

会社名：株式会社Gunosy

所在地：東京都渋谷区渋谷2-24-12

企業理念：「情報を世界中の人に最適に届ける」

事業内容：情報キュレーションサービスその他メディア開発及び運営

提供サービス：グノシー、auサービスToday、ニュースパス、YOU IN

【本件に関するお問合せ先】

株式会社Gunosy 広報担当 　E-MAIL：pr@gunosy.com

https://apps.apple.com/jp/app/%E3%82%B0%E3%83%8E%E3%82%B7%E3%83%BC-%E9%87%8D%E8%A6%81%E3%83%8B%E3%83%A5%E3%83%BC%E3%82%B9%E3%82%92%E5%88%86%E3%81%8B%E3%82%8A%E3%82%84%E3%81%99%E3%81%8F-%E6%A5%BD%E3%81%97%E3%81%8F%E3%81%8A%E5%B1%8A%E3%81%91/id590384791
mailto:pr@gunosy.com